APROVADO
J0-- diseuMão '

ímMjOO_Í3lEstado do Rio de Janeiro
1

Câmara Municipal de Cabo Frio ki
PRESIDENTE

Indicação NQ 0061/96 Em 2 de Abril de 1996

SOLICITA AO EXMÇ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA
E QUADRA POLIVALENTE NO BAIRRO TANGARÁ.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

I

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que o mesmo providencie junto ao
órgão competente, a construção de uma praça e quadra polivalente
no bairro Tangará.

SALA DAS SESS&ES ril de 1996.

/ ^

Luiz Ar toraio de Mbio
Vereador - Autor'

Cotias

JUSTIFICATIVA

Loteamento
requerido à Prefeitura é obrigatório uma porcentagem destinada a
praças e áreas de lazer. Nada mais justo do que a construção
uma praça e quadra polivalente.

Todo bairro, tem que ter uma praça. Todo

de

SALA DAS SES de—iâ^6.

Luiz Ant Dnio
Veroado]

de Melo Cotiârs.
- Autor

d bsRef. a 02/04/96